山 西 药 科 职 业 学 院

教务处函〔2015〕28号
关于开展高职教学计划修订工作的通知
各教学系部:

为了全面贯彻《国务院关于加快发展现代职业教育的决定》（国发〔2014〕19号）、和《教育部关于深化职业教育教学改革全面提高人才培养质量的若干意见》（教职成〔2015〕6号）等文件精神，深化教育教学改革，提高人才培养质量，学院决定在全面总结近三年来教学计划实施的基础上，开展高职教学计划的修订工作。现将有关事项通知如下:

1.修订工作坚持“对接产业、服务行业；系统考虑、统筹设计；集思广益、分工合作；学生为主体、落实现代学徒制”的原则，适应经济发展新常态和技术技能人才成长成才需要，遵循职业教育规律和学生身心发展规律，关注学生职业生涯和可持续发展需要，以增强学生就业创业能力为核心，加强思想道德、人文素养教育和技术技能培养，全面提高人才培养质量。
2.认真组织学习相关文件精神，结合专业实际开展调研或研讨，总结教学经验，提升教学理念，统一思想，提高认识，理清
思路，明确目标，动员和组织教师员工积极参与计划的修订工作。

3．充分调动行业、社会力量参与修订工作，推动校企深度融合。各专业充分发挥专业指导委员会的作用，行业企业专家共同参与修订，使专业人才培养定位与能力要求接轨岗位实际需求与标准。

4.做好工作日程安排，按照文件要求，集中力量、集中精力、集中时间，科学、规范、高效开展高职教学计划修订工作。

5.修订进程

9月11日-10月8日      各专业组织教学计划修订

10月9日-10月10日     学院审核

10月11日-10月12日    各系在教务管理系统中录入教学计划

10月13日-10月14日    各系部落实教学任务

10月15日-10月16日    教务处制定课程表
山西药科职业学院教务处
2015年9月11日
（公开属性：主动公开）